FOTOGRÁFICA DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FRUTUOSO GOMES

Contratado.................:  CARLA  PATRICIA  SOUOZA  LIMA
01784466450,  CNPJ  08.393.035/0001-40

Fundamento  Legal...:  Art.  24,  II,  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações posteriores.

Valor.......................: R$ 17.493,00 (dezessete mil, quatrocentos e
noventa e três reais)

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) JOSILENE ARAÚJO DA SILVA,
PRESIDENTE.

FRUTUOSO GOMES - RN, 28 de fevereiro de 2022

FRANCISCO RICARTE DA SILVA
Comissão de Licitação